HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO

   O Presidente da Fundação de Apoio à Universidade Federal de São João del-

Rei – FAUF - no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto no Edital Nº
009/2010 alusivo ao Processo Seletivo Simplificado para o preenchimento de 01 (um) vaga
de Suporte de Rede para o Núcleo de Educação à Distância – NEAD,

RESOLVE:

   I -  Homologar o RESULTADO FINAL dos candidatos aprovados na seleção

alusiva ao Proceso Seletivo Simplificado – Edital nº 009/2010, conforme disposto abaixo:

CARGO: SUPORTE DE REDE

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO 1ª ETAPA 2ª ETAPA 3ª ETAPA PONTUAÇÃO

FINAL
1º lugar LEONARDO OSCAR DA SILVA 34,00 17,00 25,00 76,00

   São João del-Rei, 07 de junho de 2010.

JUCÉLIO LUIZ DE PAULA SALES
Presidente

Fundação de Apoio à Universidade Federal de São João del-Rei